
Wiązowna 26.03.2022
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #1 Wiązowna

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 398 10090422774 MROWIŃSKI
Antek RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
1

00:15:50
/ 1

00:15:53
/ 1 00:31:44 17 00:00:00 25

2 288 ŻESZCZYŃSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2

00:15:51
/ 2

00:16:00
/ 2 00:31:51 16.9 00:00:06 22

3 387 10094588623 STRUZIK
Michał

Wola
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
3

00:17:31
/ 3

00:17:57
/ 3 00:35:29 15.2 00:03:44 20

4 316 10103783011 JAGODZIŃSKI
Mateusz RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
4

00:17:51
/ 4

00:18:27
/ 4 00:36:19 14.9 00:04:34 18

5 317 10126979448 MUCHARSKI
Fabian RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
5

00:17:51
/ 5

00:18:28
/ 5 00:36:20 14.9 00:04:35 16

6 335 10091588693 WIECZOREK
Jan Rybnik

Grupa
Kolarska
Viktoria
Rybnik

Młodzik –
6

00:18:51
/ 6

00:19:48
/ 6 00:38:40 14 00:06:55 15

7 399 10091856556 MANIECKI
Piotr RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
7

00:19:04
/ 7

00:19:45
/ 7 00:38:49 13.9 00:07:05 14

8 376 GWIAZDA
Dawid Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Młodzik –
8

00:19:35
/ 10

00:20:23
/ 8 00:39:59 13.5 00:08:14 13

9 2 BERKAN
Damian Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
9

00:19:09
/ 8

00:20:55
/ 9 00:40:04 13.5 00:08:20 12

10 33 10110501774 WOŹNIAK
Szymon Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
10

00:19:10
/ 9

00:21:22
/ 10 00:40:32 13.3 00:08:47 11

11 360 CZYŻ Filip Rudna
Wielka

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Młodzik –
11

00:19:55
/ 12

00:20:42
/ 11 00:40:37 13.3 00:08:53 10

12 371 BICKI Paweł Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
12

00:19:40
/ 11

00:21:09
/ 12 00:40:49 13.2 00:09:05 9

13 311 10110502986 GAJDA Ignacy Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
13

00:20:12
/ 13

00:20:39
/ 13 00:40:52 13.2 00:09:07 8

14 323 WOLNY
Michał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
14

00:20:14
/ 15

00:21:26
/ 14 00:41:41 13 00:09:56 7

15 375 WOCHNA
Szymon Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Młodzik –
15

00:20:12
/ 14

00:23:12
/ 15 00:43:25 12.4 00:11:41 6

16 272 PEŁTAK
Krzysztof PIASTÓW Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
16

00:20:45
/ 16

00:22:40
/ 16 00:43:26 12.4 00:11:41 5

17 309 KIERZKOWSKI
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
17

00:22:06
/ 18

00:23:40
/ 17 00:45:47 11.8 00:14:02 4

18 297 10110590993 KUPSKI
Nikodem CHŁAPOWO KS Klif

Chłapowo
Młodzik –
18

00:21:39
/ 17

00:24:55
/ 18 00:46:34 11.6 00:14:49 3

19 373 PRZETAK
Janek Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Młodzik –
19

00:22:37
/ 19

00:24:40
/ 19 00:47:17 11.4 00:15:33 2

20 307 CHOJECKI
Konrad Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
20

00:22:45
/ 20

00:25:33
/ 20 00:48:18 11.2 00:16:34 1

21 353 10115295901 POMIŃSKI
Gabriel Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Młodzik –
21

00:23:48
/ 21

00:27:07
/ 21 00:50:55 10.6 00:19:10 0

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5541/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5541/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/6944/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/6944/


Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

22 354 10115295695 KOC Fabian Duczki UKK Huragan
Wołomin

Młodzik –
22

00:25:11
/ 22

00:29:02
/ 22 00:54:14 10 00:22:30 0

23 365 KWARTNIK
Hieronim

UKK Huragan
Wołomin

Młodzik –
23

00:27:36
/ 23

00:28:42
/ 23 00:56:19 9.6 00:24:34 0

Ukończyło: 23
Protimer.plWystartowało: 23

Zapisało się: 23


